

REKAPITULACE ZAKÁZKY . Vícepráce ZL č.3

Kód: 25/22

Zakázka: Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

KSO:
Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

CC-CZ:
Datum: 24.11.2022

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Demostav, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	464 835,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	464 835,84
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	464 835,84	69 725,38

Cena s DPH	v	CZK	534 561,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25/22

Zakázka: Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	464 835,84	534 561,22
	ZL č.3	464 835,84	534 561,22
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu	464 835,84	534 561,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

25/22_ZL č.3

KSO:

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

CC-CZ:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	430 403,56
Ostatní náklady	34 432,28
Cena bez DPH	464 835,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	464 835,84	15,00%	69 725,38

Cena s DPH	v CZK	534 561,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

ZL č.3 soupis víceprací

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **430 403,56**

HSV - Práce a dodávky HSV 317 323,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 414,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 666,10

998 - Přesun hmot 7 243,50

PSV - Práce a dodávky PSV 113 079,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 113 079,70

2) Ostatní náklady **34 432,28**

VRN+ON_SoD 105 (8%) 34 432,28

Celkové náklady za stavbu **464 835,84**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek ve 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Objekt:

ZL.č3

Místo: Fráni Šrámka, č.p. 1304/12

Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

430 403,56

D HSV Práce a dodávky HSV 317 323,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 414,26

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	141,010	89,00	12 549,89
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	SoD-m2 výmalby		
VV	307,570	307,570	
VV	podhledy 4.NP		
VV	-153,67	-153,670	
VV	podhled 3.NP		
VV	-6,55-6,34	-12,890	
VV	Součet	141,010	

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	141,010	207,00	29 189,07
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV	SoD-m2 výmalby		
VV	307,570	307,570	
VV	podhledy 4.NP		
VV	-153,67	-153,670	
VV	podhled 3.NP		
VV	-6,55-6,34	-12,890	
VV	Součet	141,010	

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	978,591	70,70	69 186,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	SoD-m2 výmalby		
VV	74,760+995,340	1 070,100	
VV	3.NP		
VV	3.06B+3.07B		
VV	-(5,95*4+4,02*2+3*2-2*2,1*0,85-1,7*1,78-1,08*2,59-1,08*1,78)*3,45	-91,509	
VV	Součet	978,591	

4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	978,591	164,00	160 488,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV	SoD-m2 výmalby		
VV	74,760+995,340	1 070,100	
VV	3.NP		
VV	3.06B+3.07B		
VV	-(5,95*4+4,02*2+3*2-2*2,1*0,85-1,7*1,78-1,08*2,59-1,08*1,78)*3,45	-91,509	
VV	Součet	978,591	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 666,10

5	K	949101111 SoD 19	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	351,510	45,00	15 817,95
---	---	------------------	---	----	---------	-------	-----------

VV	351,510	351,510	
----	---------	---------	--

6	K	952901111 SoD 20	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	351,510	65,00	22 848,15
---	---	------------------	---	----	---------	-------	-----------

VV	351,510	351,510	
----	---------	---------	--

D 998 Přesun hmot 7 243,50

7	K	998018002 SoD 23	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,829	1 500,00	7 243,50
---	---	------------------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 113 079,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 113 079,70

8	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	1 119,601	101,00	113 079,70
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	--------	------------

VV	SoD-m2 výmalby_strop		
VV	307,570	307,570	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			podhledy 4.NP				
VV			-153,67		-153,670		
VV			podhled 3.NP				
VV			-6,55-6,34		-12,890		
VV			Mezisosoučet		141,010		
VV			SoD-m2 výmalby_ stěny				
VV			74,760+995,340		1 070,100		
VV			3.NP				
VV			3.06B+3.07B				
VV			-(5,95*4+4,02*2+3*2-2*2,1*0,85-1,7*1,78-1,08*2,59-				
VV			1,08*1,78)*3,45		-91,509		
VV			Mezisosoučet		978,591		
VV			Součet		1 119,601		